Item, de Conceptione Immaculatae Virginis discussus Matriti 1614. in 4.

DAMIANUS de Vegas, Eques Hierosolymitanus Hispanus, de pura, nitida, & Immaculata Conceptione Virginis Mariæ Matris Dei conceptæ absque peccato originali, Tractatum unum poëticum. Impres. Hispali 1616. in 4. Existimo, quod iste sit diversus à præcedenti.

DANIEL Angelo, Orator Germanus, in Epinome Conciliorum, ab Incarnatione Domini, &c. usque ad annum 1619. fol. 90. de Concilio Basiliensi, atque de festo Conceptionis & Visitationis Beate Mariæ ibi ordinatis. Lib. impress. Francofurti anno 1620. in 4.

DANIEL Barbarus, electus Patriarcha Aquileiensis, in Catena aurea in quinquaginta David-

317  
 eos Psalmos Doctorum Græcorum, Psalmo 14  
 ad illa verba: Qui ingreditur sine macula, & ope-  
 ratur iustitiam, fol. 134. ex Chrystomo inquit: Et  
 quis hic est, qui immaculatam Dei viam ingredi-  
 tur? Deus meus immaculata via eius. Qui non ha-  
 bet maculam peccati: & quod peccatū sit macula,  
 dicit Scriptura de mendacio. Mala est macula in  
 homine mendacium: fornicatio item, macula est.  
 Item, de ebrio dictum est: Existimationem tuam  
 maculā asperisti. Qui ingreditur sine macula.  
 Quemadmodum, qui labem habet aut maculam  
 in facie, ad Regem, aut Principem non accedit;  
 ita sui, & mendax non potest ad Deum accedere,  
 &c. Lib. impress. Venetijs 1569. in fol. Hic lo-  
 quitur de Incarnatione Verbi in utero Virginis.

DANIEL Maillot, sive Damianus, Prior clau-  
 stralis Conventus S. Maturini Parisien. Ordinis  
 Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum  
 Gallus, edidit librum Reverendissimi Patris ac  
 D. D. Roberti Gaguini Decretorum Doctoris,  
 quondam Generalis Ministri Ordinis Sanctissimæ  
 Trinitatis Redemptionis Captivorum, de *Concep-  
 tione B. Virginis MARIE*, contra Vincentium de Cas-  
 tronovo, & alia in eodem Poëmata; & in Epistola  
 dedicatoria ad D. Ludovicum Petit, eiusdem Or-  
 dinis Generalem Ministrum, apprimè defendit Im-  
 maculatam Conceptionem Virginis MARIE, & eius à pec-  
 cato originali præservationem. Lib. impress. Parisijs  
 1617. in 8. & Valentia in Opere Marci Antonij  
 Alvis 1657. in fol. Est fragmentum.

DANIEL Meyer, seu Agricola, Ordinis Mino-  
 rum Germanus, scripsit de *Immaculata Virginis Con-  
 ceptione*, contra Wigandum, Apologiam, & est Tra-  
 ctatus de Conceptione. Super Epistolas, & Evan-  
 gelia Postillam de *Conceptione*. Item, duos Sermones  
 de *Conceptione*. Item, de hoc mysterio agit in tract.  
 de Patriarcha Adam; & in alio tract. de Patriar-  
 cha Noë. Item, in Corona duodecim Stellarum.  
 Composuit etiam de *Conceptione* diversa Carmina,  
 & Profas. Item, in decisionibus appositis ad scrip-  
 tum Joannis de Colonia, ubi de *Conceptione Im-  
 maculata Virginis MARIE*. Item, compaginavit Co-  
 ronam Doctorum ex millibus in unum, secundum  
 gradus, & dignitates, qui opinionem de *Immaculata  
 Conceptione tenuerunt*; ut videre est in lib. quæstio-  
 num Magistratum Fratris Joannis de Colonia,  
 fol. 175. Impress. Basileæ 1510. in 4.